РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ШЕБЕКИНСКИЙ РАЙОН И ГОРОД ШЕБЕКИНО»

[image: image1.emf]

               ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ШЕБЕКИНО»

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 июня 2011 года                                                                                   №  1
О ликвидации юридического лица

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (в редакции Федерального закона от 29 декабря 2010 года № 437-ФЗ), на основании Устава городского поселения «Город Шебекино» муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области городское собрание  р е ш и л о:

1. Ликвидировать Муниципальное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Шебекино».

2. Администрации городского поселения «Город Шебекино» (Тарасов Ф.В.):

2.1. В установленный законом срок письменно сообщить в уполномоченный государственный орган для внесения в единый государственный реестр юридических лиц сведения о процессе ликвидации.

2.2. В пятидневный срок с момента вступления решения в силу назначить ликвидационную комиссию.

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом городского поселения «Город Шебекино».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам

(А. Н. Калинин).

	          Председатель

  городского собрания
	                                     М. В.Филатов

_1367999159.doc
[image: image1.png]